
F Name SHOP D-ID S-確定

MAX やまもと♠のぶひろ ゲスト（MIYABI MAX-1(F) ｼﾝｸﾞﾙＡ-2

MAX まるやま　おさむ MIYABI MAX-1(S) ｼﾝｸﾞﾙＡ-7

MAX ながお　かずひと Little Wing MAX-21(F) ｼﾝｸﾞﾙＡ-6

MAX にしうら　けんじ Little Wing MAX-21(S) ｼﾝｸﾞﾙＡ-19

MAX やぎ　ゆうや Darts Space RAVENS MAX-25(F) ｼﾝｸﾞﾙＡ-1

MAX おか　ひろと Darts Space RAVENS MAX-25(S) ｼﾝｸﾞﾙＡ-15

MAX かわかみ　さとし ダーツ＆ビリヤード NINE MAX-32(F) ｼﾝｸﾞﾙＡ-3

MAX いもせ　あすか ダーツ＆ビリヤード NINE MAX-32(S) ｼﾝｸﾞﾙＡ-20

MAX やまだ　かずひと ダーツ＆ビリヤード NINE MAX-33(F) ｼﾝｸﾞﾙＡ-5

MAX すどう　けいご ダーツ＆ビリヤード NINE MAX-33(S) ｼﾝｸﾞﾙＡ-24

MAX うえだ　まさし good green MAX-38(F) -

MAX あさか　ゆうすけ good green MAX-38(S) -

DOUBLES MAX



F Name SHOP D-ID S-確定

A まつもと♥いよ ゲスト（MIYABI A-2(F) ｼﾝｸﾞﾙＡ-16

A やまおか　ひでき MIYABI A-2(S) ｼﾝｸﾞﾙＡ-13

A もりた♦あきひと ゲスト（glad A-3(F) ｼﾝｸﾞﾙＡ-4

A はりま　かよこ glad A-3(S) -

A はつせ　たくや ワクワク　パイニイ A-5(F) ｼﾝｸﾞﾙＡ-8

A えんどう　いぶき ワクワク　パイニイ A-5(S) -

A いまむら　ひろき ワクワク　パイニイ A-8(F) ｼﾝｸﾞﾙＡ-9

A ひらた　つねき ワクワク　パイニイ A-8(S) ｼﾝｸﾞﾙＢ-7

A はやし　しょうた Bar Arrange A-10(F) ｼﾝｸﾞﾙＡ-10

A かわしま　ひろあき Bar Arrange A-10(S) ｼﾝｸﾞﾙＡ-21

A やまもと　さとき NORTHERN A-11(F) ｼﾝｸﾞﾙＡ-18

A よしだ　あきひろ NORTHERN A-11(S) ｼﾝｸﾞﾙＢ-2

A つるの　かいと デルタ梅田店 A-12(F) ｼﾝｸﾞﾙＡ-12

A いまむら　かずや デルタ梅田店 A-12(S) ｼﾝｸﾞﾙＢ-6

A かなざわ　いっけい Ally's　garden A-16(F) ｼﾝｸﾞﾙＡ-22

A あさだ　けんいち Ally's　garden A-16(S) ｼﾝｸﾞﾙＡ-23

A むらまつ　ひでき Bar jam jam A-19(F) ｼﾝｸﾞﾙＡ-11

A はと　ゆうと Bar jam jam A-19(S) ｼﾝｸﾞﾙＢ-3

A こだ　さとし Darts Space RAVENS A-26(F) ｼﾝｸﾞﾙＡ-14

A おなか　じゅんいち Darts Space RAVENS A-26(S) -

A なかい　いさむ Hang Out A-29(F) -

A やまむら　りょうへい Hang Out A-29(S) -

A いけがき　たろう Darts＆chill Toi Toi Toi A-40(F) -

A ふくさこ　かずき Darts＆chill Toi Toi Toi A-40(S) -

A なかがわ　ともはる Darts＆chill Toi Toi Toi A-41(F) -

A あさお　かずひろ Darts＆chill Toi Toi Toi A-41(S) -

A にき　てるあき Darts＆chill Toi Toi Toi A-42(F) -

A べっぷ　りょうすけ Darts＆chill Toi Toi Toi A-42(S) -

A すみかわ　こうすけ 尚希苑 A-44(F) ｼﾝｸﾞﾙＡ-28

A ともだ　なおき 尚希苑 A-44(S) ｼﾝｸﾞﾙＢ-4

A まつもと　まさし MIYABI A-46(F) -

A あなみ　かつひろ MIYABI A-46(S) ｼﾝｸﾞﾙＢ-12

A たにもと　たつや FLAG A-53(F) -

A すずき　ゆうや FLAG A-53(S) -

A もりすぎ　れいか 燻製ハウスけむりんちょ A-55(F) ｼﾝｸﾞﾙＡ-32

A ふじむら　まさゆき 燻製ハウスけむりんちょ A-55(S) -

A しろた　えいた ダーツバーHaps A-56(F) -

A かわさき　ひろき ダーツバーHaps A-56(S) -

A よしだ　ゆうま ダーツバーHaps A-57(F) -

A まつもと　よしき ダーツバーHaps A-57(S) -

A やまもと　りょういち ダーツバーHaps A-58(F) -

A おざさ　ゆうじ ダーツバーHaps A-58(S) -

A いちかわ　ゆう ダーツバーHaps A-59(F) -

A きむら　まお ダーツバーHaps A-59(S) -

DOUBLES A



F Name SHOP D-ID S-確定

B うたむら　としふみ ワクワク　パイニイ B-6(F) ｼﾝｸﾞﾙＡ-26

B しのだ　ちかこ ワクワク　パイニイ B-6(S) ｼﾝｸﾞﾙＢ-19

B ふるいけ　けんじ ワクワク　パイニイ B-7(F) ｼﾝｸﾞﾙＡ-17

B もりわき　たくま ワクワク　パイニイ B-7(S) ｼﾝｸﾞﾙＢ-20

B たけもと　ゆたか カフェアンドバーT's B-15(F) ｼﾝｸﾞﾙＢ-1

B さかもと　じゅんぺい カフェアンドバーT's B-15(S) -

B ますだ　かずこ Ally's　garden B-17(F) ｼﾝｸﾞﾙＢ-9

B かなざわ　よしみ Ally's　garden B-17(S) -

B おの　たかし 花唐草 B-18(F) -

B いしかわ　やすひろ 花唐草 B-18(S) -

B なかたに　えいご Little Wing B-20(F) -

B くぼぞの　たかのり Little Wing B-20(S) -

B ささき　しゅんすけ Little Wing B-22(F) -

B やなぎまち　あや Little Wing B-22(S) ｼﾝｸﾞﾙＢ-24

B たけべ　ゆきこ Bar Lafeene B-23(F) ｼﾝｸﾞﾙＡ-27

B かとう　あきと Bar Lafeene B-23(S) ｼﾝｸﾞﾙＢ-10

B ひらい　こずえ Hang Out B-28(F) -

B はせさか　れん Hang Out B-28(S) -

B ひらお　けんや ダーツ＆ビリヤード NINE B-34(F) ｼﾝｸﾞﾙＢ-16

B ひらまつ　こうき ダーツ＆ビリヤード NINE B-34(S) ｼﾝｸﾞﾙＢ-17

B おくの　ひろし アクセスポイント B-35(F) -

B あらき　まりあ アクセスポイント B-35(S) -

B いがらし　たくみ アクセスポイント B-36(F) -

B きたがわ　さりな アクセスポイント B-36(S) -

B みずた　まさひこ Bar Lafeene B-37(F) ｼﾝｸﾞﾙＢ-21

B とちした　えいじ Bar Lafeene B-37(S) ｼﾝｸﾞﾙＢ-11

B すがわ　きよし 尚希苑 B-45(F) ｼﾝｸﾞﾙＢ-5

B すがわ　さとし 尚希苑 B-45(S) ｼﾝｸﾞﾙＢ-13

B えんどう　あやみ MIYABI B-48(F) -

B なかやま　まさみ MIYABI B-48(S) ｼﾝｸﾞﾙＢ-22

B わだ　ひろし MIYABI B-49(F) ｼﾝｸﾞﾙＡ-29

B しょうじ　じゅん MIYABI B-49(S) -

B いぐち　かつや MIYABI B-50(F) ｼﾝｸﾞﾙＡ-25

B たかいし　まな MIYABI B-50(S) -

B きのした　こうき MIYABI B-51(F) ｼﾝｸﾞﾙＡ-30

B やすざと★けい MIYABI B-51(S) ｼﾝｸﾞﾙＢ-28

B まえかわ　ひろゆき D-tail B-52(F) -

B はら　てるまさ D-tail B-52(S) -

B すずき　けんたろう MIYABI B-54(F) ｼﾝｸﾞﾙＡ-31

B いずみ　まみ MIYABI B-54(S) -

DOUBLES B



F Name SHOP D-ID S-確定

C よしだ　かずお ワクワク　パイニイ C-4(F) ｼﾝｸﾞﾙＢ-14

C のせ　やすひこ ワクワク　パイニイ C-4(S) ｼﾝｸﾞﾙＢ-26

C ひらまつ　やすひで ワクワク　パイニイ C-9(F) ｼﾝｸﾞﾙＢ-8

C ごろはた　ひろき ワクワク　パイニイ C-9(S) ｼﾝｸﾞﾙＢ-27

C まつえ　ゆうか カフェアンドバーT's C-13(F) ｼﾝｸﾞﾙＢ-18

C はせがわ　たいき カフェアンドバーT's C-13(S) ｼﾝｸﾞﾙＢ-23

C いしづ　たろう カフェアンドバーT's C-14(F) ｼﾝｸﾞﾙＢ-29

C おおた　みやび カフェアンドバーT's C-14(S) -

C まつばら　あきお Little Wing C-24(F) -

C みずたに　さぶりな Little Wing C-24(S) -

C ふじい　たかゆき Hang Out C-27(F) -

C しもつや　りさ Hang Out C-27(S) -

C にしだ　ゆう Little Wing C-30(F) -

C なかじま　りゅうのしん Little Wing C-30(S) -

C ひらの　かずひこ ワクワク　パイニイ C-31(F) ｼﾝｸﾞﾙＢ-15

C まつざわ　たかお ワクワク　パイニイ C-31(S) ｼﾝｸﾞﾙＢ-25

C やまざき　かつみ Little Wing C-39(F) -

C つつみ　だいすけ Little Wing C-39(S) -

C かめき　やすひろ glad C-43(F) -

C ほんごう　かお glad C-43(S) -

C もりわき　せりな MIYABI C-47(F) -

C えみ　ひとみ MIYABI C-47(S) -

C ふじもと　かずや MIYABI C-60(F) -

C いよき　はずき MIYABI C-60(S) -

DOUBLES C



ｼﾝｸﾞﾙＡ-1 やぎ　ゆうや Darts Space RAVENS MAX-25(F)

ｼﾝｸﾞﾙＡ-2 やまもと♠のぶひろ ゲスト（MIYABI MAX-1(F)

ｼﾝｸﾞﾙＡ-3 かわかみ　さとし ダーツ＆ビリヤード NINE MAX-32(F)

ｼﾝｸﾞﾙＡ-4 もりた♦あきひと ゲスト（glad A-3(F)

ｼﾝｸﾞﾙＡ-5 やまだ　かずひと ダーツ＆ビリヤード NINE MAX-33(F)

ｼﾝｸﾞﾙＡ-6 ながお　かずひと Little Wing MAX-21(F)

ｼﾝｸﾞﾙＡ-7 まるやま　おさむ MIYABI MAX-1(S)

ｼﾝｸﾞﾙＡ-8 はつせ　たくや ワクワク　パイニイ A-5(F)

ｼﾝｸﾞﾙＡ-9 いまむら　ひろき ワクワク　パイニイ A-8(F)

ｼﾝｸﾞﾙＡ-10 はやし　しょうた Bar Arrange MAX-10(F)

ｼﾝｸﾞﾙＡ-11 むらまつ　ひでき Bar jam jam A-19(F)

ｼﾝｸﾞﾙＡ-12 つるの　かいと デルタ梅田店 A-12(F)

ｼﾝｸﾞﾙＡ-13 やまおか　ひでき MIYABI MAX-2(S)

ｼﾝｸﾞﾙＡ-14 こだ　さとし Darts Space RAVENS A-26(F)

ｼﾝｸﾞﾙＡ-15 おか　ひろと Darts Space RAVENS MAX-25(S)

ｼﾝｸﾞﾙＡ-16 まつもと♥いよ ゲスト（MIYABI MAX-2(F)

ｼﾝｸﾞﾙＡ-17 ふるいけ　けんじ ワクワク　パイニイ B-7(F)

ｼﾝｸﾞﾙＡ-18 やまもと　さとき NORTHERN A-11(F)

ｼﾝｸﾞﾙＡ-19 にしうら　けんじ Little Wing MAX-21(S)

ｼﾝｸﾞﾙＡ-20 いもせ　あすか ダーツ＆ビリヤード NINE MAX-32(S)

ｼﾝｸﾞﾙＡ-21 かわしま　ひろあき Bar Arrange MAX-10(S)

ｼﾝｸﾞﾙＡ-22 かなざわ　いっけい Ally's　garden A-16(F)

ｼﾝｸﾞﾙＡ-23 あさだ　けんいち Ally's　garden A-16(S)

ｼﾝｸﾞﾙＡ-24 すどう　けいご ダーツ＆ビリヤード NINE MAX-33(S)

ｼﾝｸﾞﾙＡ-25 いぐち　かつや MIYABI B-50(F)

ｼﾝｸﾞﾙＡ-26 うたむら　としふみ ワクワク　パイニイ B-6(F)

ｼﾝｸﾞﾙＡ-27 たけべ　ゆきこ Bar Lafeene B-23(F)

ｼﾝｸﾞﾙＡ-28 すみかわ　こうすけ 尚希苑 A-44(F)

ｼﾝｸﾞﾙＡ-29 わだ　ひろし MIYABI B-49(F)

ｼﾝｸﾞﾙＡ-30 きのした　こうき MIYABI B-51(F)

ｼﾝｸﾞﾙＡ-31 すずき　けんたろう MIYABI B-54(F)

ｼﾝｸﾞﾙＡ-32 もりすぎ　れいか 燻製ハウスけむりんちょ A-55(F)

SINGLES ID NAME DOUBLES IDHOMESHOP



ｼﾝｸﾞﾙＢ-1 たけもと　ゆたか カフェアンドバーT's B-15(F)

ｼﾝｸﾞﾙＢ-2 よしだ　あきひろ NORTHERN A-11(S)

ｼﾝｸﾞﾙＢ-3 はと　ゆうと Bar jam jam A-19(S)

ｼﾝｸﾞﾙＢ-4 ともだ　なおき 尚希苑 A-44(S)

ｼﾝｸﾞﾙＢ-5 すがわ　きよし 尚希苑 B-45(F)

ｼﾝｸﾞﾙＢ-6 いまむら　かずや デルタ梅田店 A-12(S)

ｼﾝｸﾞﾙＢ-7 ひらた　つねき ワクワク　パイニイ A-8(S)

ｼﾝｸﾞﾙＢ-8 ひらまつ　やすひで ワクワク　パイニイ C-9(F)

ｼﾝｸﾞﾙＢ-9 ますだ　かずこ Ally's　garden B-17(F)

ｼﾝｸﾞﾙＢ-10 かとう　あきと Bar Lafeene B-23(S)

ｼﾝｸﾞﾙＢ-11 とちした　えいじ Bar Lafeene B-37(S)

ｼﾝｸﾞﾙＢ-12 あなみ　かつひろ MIYABI A-46(S)

ｼﾝｸﾞﾙＢ-13 すがわ　さとし 尚希苑 B-45(S)

ｼﾝｸﾞﾙＢ-14 よしだ　かずお ワクワク　パイニイ C-4(F)

ｼﾝｸﾞﾙＢ-15 ひらの　かずひこ ワクワク　パイニイ C-31(F)

ｼﾝｸﾞﾙＢ-16 ひらお　けんや ダーツ＆ビリヤード NINE B-34(F)

ｼﾝｸﾞﾙＢ-17 ひらまつ　こうき ダーツ＆ビリヤード NINE B-34(S)

ｼﾝｸﾞﾙＢ-18 まつえ　ゆうか カフェアンドバーT's C-13(F)

ｼﾝｸﾞﾙＢ-19 しのだ　ちかこ ワクワク　パイニイ B-6(S)

ｼﾝｸﾞﾙＢ-20 もりわき　たくま ワクワク　パイニイ B-7(S)

ｼﾝｸﾞﾙＢ-21 みずた　まさひこ Bar Lafeene B-37(F)

ｼﾝｸﾞﾙＢ-22 なかやま　まさみ MIYABI B-48(S)

ｼﾝｸﾞﾙＢ-23 はせがわ　たいき カフェアンドバーT's C-13(S)

ｼﾝｸﾞﾙＢ-24 やなぎまち　あや Little Wing B-22(S)

ｼﾝｸﾞﾙＢ-25 まつざわ　たかお ワクワク　パイニイ C-31(S)

ｼﾝｸﾞﾙＢ-26 のせ　やすひこ ワクワク　パイニイ C-4(S)

ｼﾝｸﾞﾙＢ-27 ごろはた　ひろき ワクワク　パイニイ C-9(S)

ｼﾝｸﾞﾙＢ-28 やすざと★けい MIYABI B-51(S)

ｼﾝｸﾞﾙＢ-29 いしづ　たろう カフェアンドバーT's C-14(F)

SINGLES ID NAME DOUBLES IDHOMESHOP




